Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 09-01-2023
Insolventienummer F.08/22/122
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000247369:F001
Datum uitspraak 07-09-2022
R-C mr. A.E. Zweers
Curator mr P. Weenink

Algemene gegevens

Naam onderneming

No Nonsense Technical Solutions B.V. (hierna: NNTS BV) 07-10-2022
1

Gegevens onderneming

Verslag 1: 07-10-2022
De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid No Nonsense 1
Technical Solutions B.V. (hierna: NNTS BV), statutair gevestigd te Enschede

en kantoorhoudende aan de IJsbaanweg 5 te (7547 AD) Enschede,

ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder

nummer 63459612,

Activiteiten onderneming

Verslag 1: 07-10-2022
Blijkens opgaaf uit het Handelsregister hield de onderneming zich bezig met 1

'het bieden van technisch advies aan bedrijven en instellingen, waaronder onder

andere begrepen het onderzoeken van de technische mogelijkheden in diverse

situaties, het uitwerken van innovatieve ideeén, het aanbieden van

driedimensionale animaties om technische ontwerpen te visualiseren, alsmede het

aanbieden en verrichten van wetenschappelijk onderzoek. Ter beschikking stellen

van arbeidskrachten'.

Belangrijk onderdeel van het concept was de inzet van werkstudenten

(voornamelijk studerend aan de Universiteit Twente).


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8304f859-932e-ed11-a86b-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=477f29eb-5aa9-e511-80c7-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 151.269,00 € -102.877,00 € 147.884,00
2019 € 185.723,00 € -82.549,00 € 54.516,00
2020 € 187.000,00 € -416.941,00 € 60.898,00

Toelichting financiéle gegevens

Verslag 1: 07-10-2022
De curator heeft toegang gekregen tot de digitale administratie. Voor 1
facturatie en urenadministratie werd gewerkt met het programma Harvest. De

jaarcijfers van NNTS BV zijn opgesteld tot en met het boekjaar 2020. De

curator wenst de gegevens uit digitale administratie nader te bestuderen

alvorens de financiéle gegevens over de boekjaren 2021 en 2022 te

verwerken in bovenstaand overzicht (Financiéle gegevens).

Gemiddeld aantal personeelsleden

07-10-2022

3
mE1

Toelichting

Verslag 1:

Er werd gewerkt op basis van uitzendovereenkomsten (Fase A). Tot kort voor
faillissement (31 augustus 2022) waren nog drie werknemers in dienst op
basis van een uitzendovereenkomst. Per datum faillissement was er geen
personeel meer in dienst.

Boedelsaldo

07-10-2022

1

€ 16.894,36
Toelichting

Verslag 1:

Het boedelsaldo wordt gevormd door bijschrijving van het banksaldo van de
betaalrekening van NNTS BV, enkele debiteurenbetalingen en verkoop activa.
Gedurende de verslagperiode werd een bedrag van € 5,30 afgeschreven in
verband met bankkosten (boedelrekening).

09-01-2023

€ 24.138,47
2

Toelichting

Verslag 2:

Het banksaldo van de boedelrekening werd afgelopen verslagperiode
aangevuld met de opbrengst uit verkoop activa (€ 7.260,00 incl. btw) en
afwikkeling positief banksaldo (€ 0.01).

Gedurende de verslagperiode werd een bedrag van € 15,90 afgeschreven in
verband met bankkosten (boedelrekening).



Verslagperiode

van
7-9-2022
t/m

6-10-2022

van
7-10-2022
t/m

9-1-2023

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

35 uur 48 min

6 uur 0 min

41 uur 48 min

Toelichting bestede uren

Verslag 1:

Gedurende de eerste verslagperiode hebben de gebruikelijke inventariserende
werkzaamheden plaatsgevonden. Daarnaast is gestart met de inning van
debiteuren. Nadat de activa in kaart waren gebracht en nadat een desktaxatie
van de activa had plaatsgevonden, is een deel van de activa verkocht na
verkregen toestemming van de rechter-commissaris. Daarnaast hebben
gesprekken plaatsgevonden met partijen die belangstelling hadden geuit in

een mogelijke doorstart.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

NNTS BV werd opgericht op 4 juni 2015.

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid NNTS-GROUP B.V. is
enig zelfstandig bevoegd bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde.

De heer J. Kuijper is op zijn beurt enig zelfstandig bevoegd bestuurder en enig
aandeelhouder van NNTS-GROUP B.V.

07-10-2022
1
09-01-2023
2
07-10-2022
1
07-10-2022
1



1.2 Lopende procedures

Verslag 1: 07-10-2022
Voor zover bij de curator bekend, waren er per datum faillissement geen 1
procedures aanhangig.

1.3 Verzekeringen

Verslag 1: 07-10-2022
Gefailleerde had de gebruikelijke verzekeringen afgesloten via de huisbankier 1
(Rabobank/Interpolis). De lopende verzekeringen zijn gedurende de eerste

verslagperiode (na afstemming met de verzekeraar) beéindigd.

1.4 Huur
Verslag 1: 07-10-2022
Gefailleerde huurde een kantoor- met werkruimte, staande en gelegen aan de 1

IJsbaanweg 5 te Enschede. Met toestemming van verhuurder werd met een
opvolgend huurder een overeenkomst gesloten op basis waarvan de
huurovereenkomst is geéindigd tegen 22 september 2022.

Hierdoor is de boedelvordering uit hoofde van de lopende huurverplichtingen
aanzienlijk beperkt gebleven en zijn mogelijke opleveringsperikelen komen te
liggen bij de opvolgend huurder.

1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1: 07-10-2022
Het faillissement is aangevraagd door de indirect bestuurder van NNTS BV 1

(eigen aangifte). Over de oorzaak van het faillissement heeft de indirect

bestuurder bij de eigen aangifte het volgende verklaard:

*De oorzaak van het faillissement zit hem in de volgende punten:

e Tegenvallende verkoopcijfers in 2018/2019 na voorspoedige jaren tot en
met 2017;

e Opgebouwde schuldenlast gedurende de coronaperiode;

e Het steeds moceilijker worden van het vinden van geschikte
werkstudenten en personeel en dat hierdoor projecten uitlopen,
betalingen pas later binnenkomen en projecten niet rendabel zijn;

e Ondanks verschillende pogingen is het tot op heden nog steeds niet
gelukt het bedrijfsmodel rendabel te krijgen en de financiéle positie is
dusdanig dat extra krediet opvragen geen optie
meer is;

e Er acute betalingsproblemen zijn ontstaan die niet meer kunnen worden
voorkomen.*

De curator streeft ernaar in de komende verslagperiode zijn eigen onderzoek
naar onder meer de oorzaken van het faillissement te starten
(rechtmatigheidsonderzoek).

Verslag 2: 09-01-2023
De voorlopige bevindingen van de curator zullen worden meegenomen in het 2
rechtmatigheidsonderzoek (Onderdeel 7 Rechtmatigheid).



2.

Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Verslag 1:
Per datum faillissement waren er geen werknemers meer in dienst.

Werknemers waren in dienst op basis van een uitzendovereenkomst (Fase A).

Kort voor datum faillissement waren de opdrachten beéindigd zodat er geen
sprake meer was van lopende uitzendovereenkomsten.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
4
Toelichting

Verslag 1:
Er waren gemiddeld 4 werknemers werkzaam op basis van een
uitzendovereenkomst (fase A).

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
12-9-2022 4 4 uitzendkrachten (opzegging voor zover vereist)
totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslag 1:

Contacten met het personeel; opzeggen uitzendovereenkomsten (voor zover
vereist); telefonisch contact en correspondentie met het UWV; bijwonen
bijeenkomst personeel.

Verslag 2:
Contact en correspondentie met het UWV.

Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

07-10-2022
1
07-10-2022
1
07-10-2022
1
09-01-2023
2



Toelichting onroerende zaken

Verslag 1: 07-10-2022
Gefailleerde heeft geen onroerende zaken op naam staan. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Verslag 1: 07-10-2022
Inventarisatie/onderzoek. 1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kantoorinventaris en werkplaatsapparatuur en - € 2.420,00 € 0,00
gereedschap (locatie Enschede

Werkplaatsinrichting en -apparatuur/- € 7.260,00 € 0,00
gereedschap (locatie Neede)

totaal € 9.680,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1: 07-10-2022
Op de huurlocatie van gefailleerde in Enschede werden de gebruikelijke 1
kantoorinventaris aangetroffen en in de werkplaats werd naast de inrichting

tevens (verouderde) apparatuur en gereedschap aangetroffen. De activa op

de locatie in Enschede zijn in het kader van de overeenkomst met de

opvolgend verhuurder verkocht en overgedragen aan de opvolgend huurder.

In de werkplaats van de indirect bestuurder (privé) zijn eveneens

bedrijffsmiddelen van gefailleerde aanwezig. Het betreft werkplaatsinrichting

met apparatuur en gereedschap. De komende verslagperiode zal de curator

deze activa verkopen.

Verslag 2: 09-01-2023
De afgelopen verslagperiode heeft de curator overeenstemming bereikt 2

omtrent de verkoop van de activa op locatie te Neede. Verkoop en levering

heeft plaatsgevonden, de koopsom incl. btw werd bijgeschreven op de

boedelrekening. Dit onderdeel is daarmee volledig afgewikkeld.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1: 07-10-2022
Er was geen bankfinancier en ook geen andere financier die een stil pandrecht 1

op zaken heeft bedongen. Op basis van het voorgaande is in dit faillissement

geen sprake van het fiscale bodemvoorrecht.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 1: 07-10-2022
Inventarisatie (mogelijke) bedrijfsmiddelen. 1

3.6 Voorraden / onderhanden werk



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1:

Gefailleerde verrichtte advies- en/of onderzoekwerkzaamheden voor diverse
opdrachtgevers. De bedrijfsactiviteiten waren - na indiening van de eigen
aangifte - feitelijk 'on hold' gezet. Er zijn nog enkele lopende opdrachten die
weer opgestart en/of afgerond kunnen worden. Getracht wordt deze
opdrachten onder te brengen bij een mogelijke doorstarter.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 1:
Inventariseren/onderzoek.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Banksaldo Rabobank € 6.515,37 € 0,00
Spaarrekening Rabobank €0,01 € 0,00
totaal € 6.515,38 € 0,00

Toelichting andere activa

Verslag 1:
Op een bankrekening van de huisbank bevond zich per datum faillissement een
saldo ad € 6.515,37. Het saldo is overgemaakt naar de faillissementsrekening.

Verslag 2:
Na opheffing van de spaarrekening (aangehouden bij de Rabobank) werd het
saldo ad € 0,01 overgemaakt op de boedelrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 1:
Correspondentie Rabobank inzake afwikkelen banksaldo.

Verslag 2:
Correspondentie Rabobank.

07-10-2022

1

07-10-2022
1

07-10-2022
1

09-01-2023
2

07-10-2022
1

09-01-2023
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Pre-faillissement (factuur voor datum € 7.603,59 € 4.798,81 € 0,00
faillissement)

Boedeldebiteuren (factuur na datum € 3.165,48 € 3.165,48 € 0,00
faillissement)

totaal €10.769,07 € 7.964,29 €0,00

Toelichting debiteuren

Verslag 1: 07-10-2022
De post pre-faillissementsdebiteuren ziet op 5 debiteuren. Het gaat om de 1

inning van in totaal 10 openstaande facturen, waarvan er inmiddels 5 zijn

voldaan.

De post boedeldebiteuren ziet op 2 debiteuren. Het gaat om de inning van in

totaal 3 facturen, waarvan er inmiddels 3 zijn voldaan. De inning van de

boedeldebiteuren is hiermee afgerond.

Verslag 2: 09-01-2023
Ter zake de post pre-faillissementsdebiteuren heeft er een correctie 2
plaatsgevonden ten aanzien van het totaalbedrag aan uitstaande

debiteuren.

Het totaalbedrag van de debiteuren dient te zijn € 7.603,59 (in plaats van €
8.375,45 zoals vermeld in verslag 1).

Er staan nu nog 3 facturen open van 1 debiteur met een totaalbedrag van €
2.804,78. Met deze debiteur bestaat kennelijk een discussie over de
omvang/juistheid van de facturen. De curator zal een en ander beoordelen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 1: 07-10-2022
Begeleiden facturatie; inventariseren posities aan de hand van de individuele 1
facturen; voorstel afwikkeling onderhanden werk.

Verslag 2: 09-01-2023
Correspondentie debiteuren en bestuurder. 2

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

07-10-2022

€0,00
1

Toelichting vordering van bank(en)

Verslag 1:



Gefailleerde had geen bankfinanciering. Ook was er geen sprake van een
ongeoorloofde debetstand. Op de dag van het faillissement was sprake van
een creditsaldo.

5.2 Leasecontracten

Verslag 1: 07-10-2022
Zover de curator bekend, niet van toepassing. 1

5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 1: 07-10-2022
Zie hiervoor (5.1). Zover de curator bekend, niet van toepassing. 1

5.4 Separatistenpositie

Verslag 1: 07-10-2022
Niet van toepassing. 1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 1: 07-10-2022
Zover de curator bekend, niet van toepassing. 1

5.6 Retentierechten

Verslag 1: 07-10-2022
Zover de curator bekend, niet van toepassing. 1

5.7 Reclamerechten

Verslag 1: 07-10-2022
Zover de curator bekend, niet van toepassing. 1

5.8 Boedelbijdragen

07-10-2022
€ 0,00

1
Toelichting
Verslag 1:
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Verslag 1: 07-10-2022

Telefonisch contact en correspondentie met de huisbank. 1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 1: 07-10-2022
Er is geen sprake van voortzetting van de onderneming. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

Verslag 1: 07-10-2022
Niet van toepassing. 1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Verslag 1: 07-10-2022
Niet van toepassing. 1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Na datum faillissement zijn de mogelijkheden van een doorstart bestudeerd. Er 07-10-2022
hebben in dat kader ook gesprekken plaatsgevonden met aspirant 1
doorstarters. Er bestaat nog een kleine kans op een gedeeltelijke doorstart.

Verslag 2: 09-01-2023
Een doorstart is niet langer aan de orde. 2

6.5 Verantwoording

Verslag 1: 07-10-2022
Zie hiervoor. 1

6.6 Opbrengst

07-10-2022
Toelichting
1
Verlag 1:
Zie hiervoor.
6.7 Boedelbijdrage
07-10-2022
€ 0,00
7 1
Toelichting
Verslag 1:

Niet van toepassing.



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Verslag 1: 07-10-2022
Bespreking, telefonisch contact en correspondentie met de aspirant 1
doorstartpartijen en indirect bestuurder van NNTS BV.

Verslag 2: 09-01-2023
Bespreking, telefonisch contact en correspondentie met aspirant doorstarter 2
en indirect bestuurder van NNTS BV.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 1: 07-10-2022
De curator beschikt over de (digitale) boekhouding van de gefailleerde 1
vennootschap. De curator zal in de komende verslagperiode de gevoerde

boekhouding in volle omvang beoordelen en onderzoeken of is voldaan aan de
boekhoudplicht.

Verslag 2: 09-01-2023
In onderzoek. 2

7.2 Depot jaarrekeningen

Boekjaren: 07-10-2022
2018: Tijdig (4 november 2019) 1

2019: Tijdig (2 maart 2020)

2020: Tijdig (29 oktober 2021)

2021: Niet depotplichtig per datum faillissement.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 07-10-2022

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1: 07-10-2022
Hieraan werd voldaan. 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

07-10-2022
Toelichting

1
Verslag 1:
Zoals te doen gebruikelijk zal de curator onderzoek verrichten naar de vraag of
de bestuurder zijn taken behoorlijk heeft vervuld. De curator heeft een en
ander nog in onderzoek. Hangende het onderzoek zullen door de curator in de
openbare verslagen omtrent een eventuele bestuurdersaansprakelijkheid
geen mededelingen worden gedaan.

09-01-2023
Toelichting

2
Verslag 2:
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen

07-10-2022
In onderzoek

1
Toelichting
Verslag 1:
Nog nader te onderzoeken.

09-01-2023
In onderzoek

2
Toelichting
Verslag 2:
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Verslag 1: 07-10-2022
In de komende verslagperiode zal de curator het rechtmatigheidsonderzoek 1
starten.
Verslag 2: 09-01-2023
In de komende verslagperiode zal de curator het rechtmatigheidsonderzoek 2
voortzetten.
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Verslag 1: 07-10-2022
Inventariserende werkzaamheden, bespreking indirect bestuurder en 1

veiligstellen administratie.

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

07-10-2022

€0,00
1

Toelichting

Verslag 1:
Huur: P.M.;
Salaris curator: P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

07-10-2022

€ 28.339,00
1

Toelichting
Verslag 1:

De Belastingdienst heeft diverse vorderingen ingediend met betrekking tot LH.

09-01-2023

€27.722,00
2

Toelichting

Verslag 2:
De Belastingdienst heeft een gewijzigde vordering ingediend (verlaging LH).

8.3 Pref. vord. UWV

07-10-2022

€0,00
1

Toelichting

Verslag 1:
Het UWV heeft nog geen vorderingen ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

07-10-2022

1

€0,00
Toelichting

Verslag 1:
Er zijn vooralsnog geen (andere) preferente crediteuren bekend.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

9
Toelichting

Verslag 1:
Tot op heden hebben 9 crediteuren vorderingen ingediend.

12
Toelichting

Verslag 1:
Tot op heden hebben 12 crediteuren vorderingen ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 4.241,18
Toelichting

Verslag 1:
Tot dit moment is aangemeld een bedrag van in totaal € 4.241,18.

€57.787,24
Toelichting

Verslag 2:
Tot dit moment is aangemeld een bedrag van in totaal € 57.787,24.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 1:
Er dient rekening te worden gehouden met een opheffing wegens gebrek aan
baten.

Verslag 1:
Ongewijzigd. Er dient rekening te worden gehouden met een opheffing
wegens gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1:
Eerste inventarisatie schuldenlast; correspondentie met Belastingdienst en
uwyv.

07-10-2022

1

09-01-2023
2

07-10-2022
1

09-01-2023
2

07-10-2022

1

09-01-2023
2

07-10-2022
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

NNTS BV is - voor zover thans bekend - niet als partij betrokken in gerechtelijke
procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

07-10-2022

1

07-10-2022

1

07-10-2022
1

07-10-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1:
De komende verslagperiode zal de curator op diverse terreinen
werkzaamheden gaan verrichten

e verkoop activa;

e debiteurenincasso;

e zo mogelijk overdracht orderportefeuille (gedeeltelijke doorstart);
e start rechtmatigheidsonderzoek;

e overig gebruikelijk boedelbeheer.

Verslag 2:
De komende verslagperiode zal de curator op diverse terreinen
werkzaamheden gaan verrichten

e beoordeling debiteurenincasso;
e vervolg rechtmatigheidsonderzoek;
e overig gebruikelijk boedelbeheer.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1:
De termijn voor de afwikkeling van het faillissement is nog niet bekend.

Verslag 2:
De termijn voor de afwikkeling van het faillissement is nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

9-4-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 1:
Opstellen en bijwerken (financieel) verslag.

Verslag 2:
Opstellen en bijwerken (financieel) verslag.

Bijlagen

Bijlagen

07-10-2022
EE
09-01-2023
EEZ
07-10-2022
EE
09-01-2023
E 2
09-01-2023
& 2
07-10-2022
EE
09-01-2023
E 2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


